
38

商品説明：新旧品番一覧
カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
14スペイシー新品番 11スペイシー

旧品番
12カーペット
セレクション 新

柄
新
色

記号 - 番号 色名 記号 - 番号 記号 - 番号

織
絨
毯

アラベラ AM -5301 AM -5301
AM -5302 AM -5302

アザレア AM -5902 AM -5902
AM -5905 AM -5905

エリザベート

AM -3002 AM -3002
AM -3003 AM -3003
AM -3006 AM -3006
AM -3007 AM -3007
AM -3008 AM -3008

バークレイ
AM -3701 AM -3701
AM -3702 AM -3702
AM -3703 AM -3703

バーナード AM -3901 AM -3901
AM -3902 AM -3902

ニューエチュード

AM -4901 AM -4901
AM -4902 AM -4902
AM -4903 AM -4903
AM -4904 AM -4904
AM -4905 AM -4905
AM -4906 AM -4906
AM -4907 AM -4907
AM -4908 AM -4908
AM -4909 AM -4909

カンナ

WT -6416 WT -6416
WT -6419 WT -6419
WT -6420 WT -6420
WT -6436 WT -6436
WT -6439 WT -6439
WT -6440 WT -6440

カメリア WT 5206 WT 5206
WT -5207 WT -5207

パンサス
WT -3606 WT -3606
WT -3607 WT -3607
WT -3608 WT -3608

ナッシュビル WT -5001 WT -5001
WT -5002 WT -5002

アンジー
WT -6701 WT -6701
WT -6702 WT -6702
WT -6703 WT -6703

ドルトル
WT -1301 WT -1301
WT -1302 WT -1302
WT -1304 WT -1304

ボルガ
WT -1101 WT -1101
WT -1103 WT -1103
WT -1105 WT -1105

ドナウ
WT -2101 WT -2101
WT -2102 WT -2102
WT -2103 WT -2103

オークランド
WT -1901 アイボリー ○
WT -1902 グレージュ ○
WT -1903 ブラウン ○

オラフ

WT -2001 ホワイト ○
WT -2002 ベージュ ○
WT -2003 ベージュブラウン ○
WT -2004 ブラウン ○

チャーチル

WT -2328 アイボリー WT -2328
WT -2329 サンド WT -2329
WT -2307 ピンク WT -2307
WT -2330 ベージュ WT -2330
WT -2313 グレー WT -2313
WT -2304 レッド WT -2304
WT -2324 グリーン WT -2324

グ
ラ
フ
ィ
ッ
ク

ファンタジア
FA -7501 アイボリー FA -7201
FA -7502 ベージュ FA -7202
FA -7503 ブラウン FA -7203

アラベスク AR -7504 ホワイト AR -7204
AR -7505 ベージュ AR -7205

モアナ MA -7506 ブリック MA -7002
MA -7507 ダークブラウン MA -7003

サイプレス
CY -7508 ブロンズベージュ CY -4065
CY -7509 アッシュブラウン CY -4066
CY -7510 レッドブラウン CY -4067

バイス
BI -7511 ハニーゴールド ○
BI -7512 ベージュブラウン ○
BI -7513 ダークブラウン ○

ニューフェスタ FS -7514 レッド ○
FS -7515 モノトーン ○

モールズ MZ -7516 グレージュ ○
MZ -7517 ブラウン ○

オリンピア OP -7518 ブラウン ○
OP -7519 ブラック ○

ロンディーナ LD -7520 アッシュグレー ○
LD -7521 アッシュブラウン ○

ストラーダ ST -7522 レッドブラウン ○
ST -7523 ダークブラウン ○

ニューウェーブ WV -7524 アイボリー（メタリック糸混） WV -4075
WV -7525 ブラック（メタリック糸混） WV -4076

ジェンカ
JE -7526 マロンブラウン JE -4077
JE -7527 グリーンブラウン JE -4078
JE -7528 サファイアブルー JE -4079

ニューダックス

DC -7529 アイボリー DC -4083
DC -7530 イエロー DC -4084
DC -7531 オレンジ DC -4085
DC -7532 ネイビー ○
DC -7533 ブラック（メタリック糸混） DC -4087

カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
14スペイシー新品番 11スペイシー

旧品番
12カーペット
セレクション 新

柄
新
色

記号 - 番号 色名 記号 - 番号 記号 - 番号

グ
ラ
フ
ィ
ッ
ク

ミナモ

MM-7534 ベージュ ○
MM-7535 サンド ○
MM-7536 グレー ○
MM-7537 ローズ ○

ニューアトラス
AL -7538 オフホワイト AL -4080
AL -7539 グレー AL -4081
AL -7540 ブラウン AL -4082

スクラム
SR -7541 モカオレンジ SR -4093
SR -7542 モカグリーン SR -4094
SR -7543 モカブラック SR -4095

ロビン

RB -7544 ベージュ RB -4088
RB -7545 グリーン RB -4089
RB -7546 コバルト RB -4091
RB -7547 ダークブラウン RB -4092

ウ
ー
ル

ニュークライスト

CR -7548 ホワイト CR -4022
CR -7549 ベージュ CR -4024
CR -7550 キャメル CR -4025
CR -7551 ブラウン CR -4026
CR -7552 ハニー CR -4023
CR -7553 ベビーピンク CR -4027
CR -7554 ローズピンク CR -4028
CR -7555 ローズブラウン CR -4029
CR -7556 ピュアレッド CR -4030
CR -7557 ライトグレー CR -4031
CR -7558 ライラック CR -4033
CR -7559 オリーブ CR -4032
CR -7560 スモーキーブルー CR -4034
CR -7561 コバルト CR -4035

テミス

TM -7562 ミルクホワイト TM -4058
TM -7563 カシミヤベージュ TM -4059
TM -7564 サーモンピンク TM -4061
TM -7565 グリーン TM -4063
TM -7566 マリンブルー TM -4064

ウェリントン

SK -7567 ホワイト SK -4037
SK -7568 ブロンズ SK -4038
SK -7569 ベージュ SK -4039
SK -7570 ワイン SK -4040
SK -7571 ダークグレー SK -4041
SK -7572 ダークブラウン SK -4042

シード

SD -7573 アイボリー SD -4043
SD -7574 ベージュ SD -4044
SD -7575 グレー SD -4045
SD -7576 サンド SD -4046
SD -7577 ブラウン SD -4047

エステート

ES -7578 サンド ES -4051
ES -7579 グリーン ES -4054
ES -7580 ベージュ ES -4053
ES -7581 キャメル ES -4052
ES -7582 ブラウン ES -4055

メゾン
MS -7583 アイボリー MS -4048
MS -7584 ベージュ MS -4049
MS -7585 ダークブラウン MS -4050

クリンプ KR -7586 ホワイト KR -4056
KR -7587 ブラウン KR -4057

カ
ラ
ー

シグマ

SG -7588 オフホワイト SG -4104
SG -7589 ベージュ SG -4105
SG -7590 チャコール SG -4109
SG -7591 ダークグレー SG -4110
SG -7592 ブラック SG -4112
SG -7593 ローズ SG -4106
SG -7594 ワイン SG -4107
SG -7595 グリーン SG -4108
SG -7596 コバルト SG -4111

クリナ

CN -7597 サンド CN -4196
CN -7598 イエロー CN -4198
CN -7599 ベージュ CN -4197
CN -7600 ミルクベージュ CN -4199
CN -7601 サーモン CN -4202
CN -7602 ピンク ○
CN -7603 ライトグリーン CN -4200
CN -7604 ネオグレー CN -4201

ニューコスモ

CM -7605 アイボリー CM -4113
CM -7606 ベビーピンク CM -4120
CM -7607 オールドピンク CM -4117
CM -7608 クリアピンク CM -4121
CM -7609 レッド CM -4123
CM -7610 ダークレッド CM -4124
CM -7611 ベージュ CM -4115
CM -7612 イエロー CM -4126
CM -7613 マロン CM -4116
CM -7614 ココア CM -4119
CM -7615 キャロット CM -4127
CM -7616 ワイン CM -4122
CM -7617 ブラウン ○
CM -7618 ディープグリーン CM -4131
CM -7619 クリアグリーン CM -4130
CM -7620 ターコイズ CM -4129
CM -7621 グレー CM -4132
CM -7622 サンド CM -4118
CM -7623 ディープパープル CM -4125
CM -7624 ネイビーブルー CM -4135
CM -7625 クリアブルー CM -4134
CM -7626 アクア CM -4133
CM -7627 シルバー CM -4114
CM -7628 ブラック CM -4137
CM -7629 ネイビー CM -4136
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商品説明：新旧品番一覧
カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
14スペイシー新品番 11スペイシー

旧品番
12カーペット
セレクション 新

柄
新
色

記号 - 番号 色名 記号 - 番号 記号 - 番号

カ
ラ
ー

ミール

MR -7630 ミルクベージュ MR -4141
MR -7631 サンド MR -4138
MR -7632 ライトモーブ MR -4157
MR -7633 グレー MR -4153
MR -7634 オーキッド MR -4158
MR -7635 ベージュ MR -4142
MR -7636 サーモン MR -4147
MR -7637 クリアブルー MR -4160
MR -7638 ブルー MR -4159
MR -7639 グラス MR -4154
MR -7640 セイジ MR -4152
MR -7641 セピア MR -4143
MR -7642 ブリック MR -4148
MR -7643 ブラック MR -4162
MR -7644 ディープブルー MR -4161
MR -7645 ディープグリーン MR -4156
MR -7646 クリアグリーン MR -4155
MR -7647 イエロー MR -4151
MR -7648 ディープレッド MR -4149
MR -7649 ディープパープル MR -4150

ナチュレ

NT -7650 アイボリー NT -4163
NT -7651 ハニーベージュ NT -4164
NT -7652 ミルクベージュ NT -4165
NT -7653 ベージュ NT -4166
NT -7654 ココアブラウン NT -4167
NT -7655 サーモン NT -4168
NT -7656 ピーチ NT -4169
NT -7657 ピンク NT -4170
NT -7658 ワインレッド NT -4171
NT -7659 シルバー NT -4174
NT -7660 グレー NT -4175
NT -7661 エメラルド NT -4172
NT -7662 ネイビーブルー NT -4173

タフィー

TA -7663 サンド TA -4176
TA -7664 イエロー TA -4178
TA -7665 サーモン TA -4182
TA -7666 クリアピンク ○
TA -7667 ローズ TA -4184
TA -7668 ワインレッド TA -4185
TA -7669 アプリコット ○
TA -7670 ロゼ TA -4183
TA -7671 ベージュ TA -4179
TA -7672 ブラウン TA -4189
TA -7673 マロンブラウン TA -4190
TA -7674 ミルクベージュ TA -4177
TA -7675 ライラック TA -4191
TA -7676 ライトブルー TA -4192
TA -7677 スカイブルー TA -4194
TA -7678 ディープブルー TA -4195
TA -7679 ライトグレー ○
TA -7680 ライトグリーン TA -4187
TA -7681 ネオグレー TA -4188
TA -7682 バイオレット TA -4193

タフィーFB

TF -7863 サンド TF -4476
TF -7865 サーモン TF -4482
TF -7866 クリアピンク ○
TF -7870 ロゼ TF -4483
TF -7872 ブラウン TF -4489
TF -7874 ミルクベージュ TF -4477
TF -7876 ライトブルー TF -4492
TF -7880 ライトグリーン TF -4487

ナ
チ
ュ
ラ
ル

クリオネ

QR -7683 アイボリー QR -4001
QR -7684 ハニーゴールド QR -4002
QR -7685 サーモン QR -4003
QR -7686 グレー QR -4005

ミニヨン

MN -7687 パールホワイト MN -4008
MN -7688 ハニーゴールド MN -4006
MN -7689 ベージュ MN -4007
MN -7690 ローズ MN -4010

ニュースフレ
SF -7691 バニラ SF -4018
SF -7692 カスタード ○
SF -7693 チョコ SF -4019

ニュースフレRB
SB -7891 バニラ SB -4418
SB -7892 カスタード ○
SB -7893 チョコ SB -4419

ニュームース
MU -7694 バニラ MU -4020
MU -7695 カスタード ○
MU -7696 チョコ MU -4021

ニュームースRB
MB -7894 バニラ MB -4420
MB -7895 カスタード ○
MB -7896 チョコ MB -4421

リフレ

RF -7697 アイボリー RF -4203
RF -7698 グレー RF -4207
RF -7699 ベビーピンク RF -4204
RF -7700 ベージュ RF -4205
RF -7701 マロン RF -4206

ニューフィールド
NF -7702 ホワイト NF -4212
NF -7703 ブラウン NF -4214
NF -7704 ベージュ NF -4213

セレノ
SO -7705 セピア SO -4220
SO -7706 モカ SO -4221
SO -7707 チャコール SO -4222

パームライン PL -7708 キャラメルベージュ PL -4223
PL -7709 ブラウン PL -4224

パームタッチ PT -7710 キャラメルベージュ PT -4225
PT -7711 ブラウン PT -4226

カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
14スペイシー新品番 11スペイシー

旧品番
12カーペット
セレクション 新

柄
新
色

記号 - 番号 色名 記号 - 番号 記号 - 番号

ス
タ
ン
ダ
ー
ド

メイプル

MP -7712 ホワイト ○
MP -7713 ベージュ ○
MP -7714 サンド ○
MP -7715 ブラウン ○

ピステ
PI -7716 サンド PI -4228
PI -7717 スレート PI -4229
PI -7718 ブラウン PI -4230

オーク

OA -7719 ベージュ OA -4232
OA -7720 ナチュラル OA -4233
OA -7721 ローズ OA -4235
OA -7722 サンド OA -4231
OA -7723 チャコール OA -4236
OA -7724 グレー OA -4234

レイラ

LY -7725 オフホワイト LY -4263
LY -7726 マロン LY -4264
LY -7727 サーモンベージュ LY -4265
LY -7728 ブラウン ○
LY -7729 シルバーグレー LY -4266
LY -7730 アッシュブラウン LY -4267
LY -7731 ミントグリーン LY -4268

アンジュ

AG -7732 オフホワイト AG -4249
AG -7733 サーモンベージュ AG -4251
AG -7734 ブラウン ○
AG -7735 ハニーベージュ AG -4250
AG -7736 ミントグリーン AG -4252

ポルト

PO -7737 アイボリー PO -4253
PO -7738 オールドピンク PO -4254
PO -7739 ピンク PO -4255
PO -7740 グレー PO -4256
PO -7741 グリーン PO -4258
PO -7742 ブルー PO -4257

カプリ

CA -7743 アイボリー CA -4243
CA -7744 ナチュラル CA -4244
CA -7745 ライトブラウン CA -4245
CA -7746 ライトグリーン CA -4248

ニューエリー

ER -7747 シルバー ER -4273
ER -7748 ミルクベージュ ER -4269
ER -7749 ベージュ ER -4272
ER -7750 ハニーベージュ ER -4270
ER -7751 ピンク ER -4271
ER -7752 セピア ER -4274
ER -7753 グレー ER -4276
ER -7754 ブルー ER -4275
ER -7755 ブラウン ○

ホ
ー
ム
タ
イ
ル

フレンズ100
FRN -7901 オフホワイト ○
FRN -7902 ベージュ ○
FRN -7903 ライトブラウン ○

フレンズ200 FRN -7904 ハニーベージュ ○
FRN -7905 グリーングラス ○

フレンズ300
FRN -7906 サンド ○
FRN -7907 ボルドー ○
FRN -7908 カカオ ○

シ
ン
コ
ー
ル
ラ
グ

ムートンライク
SCR -7921 アイボリー（200×150） ○
SCR-7922 アイボリー（200×200） ○
SCR-7923 アイボリー（200×250） ○

プレミアシャギー

SCR -7931 グリーン（200×150） ○
SCR-7932 グリーン（200×200） ○
SCR-7933 グリーン（200×250） ○
SCR-7941 グレー（200×150） ○
SCR-7942 グレー（200×200） ○
SCR-7943 グレー（200×250） ○

人
工
芝

ガーデンフィールド GF - 400 - ○

グリーンフィールド
GF - 14 - GF - 14
GF - 16 - GF - 16
GF - 17 - GF - 17

ニ
ー
ド
ル
パ
ン
チ

サニーエース

1 ホワイトグレー 1
4 ベージュ 4
8 ホワイトベージュ 8

14 ブラウン 14
18 ローズ 18
29 ニューレッド 29
6 エンジ 6

15 クリーム 15
5 グリーン 5
2 ブルー 2

11 グレー 11

サニーエースラバー

1 ホワイトグレー 1
4 ベージュ 4
8 ホワイトベージュ 8

14 ブラウン 14
18 ローズ 18
29 ニューレッド 29
6 エンジ 6
5 グリーン 5

11 グレー 11

ファミリーコード

9812 ホワイトグレー 9812
9803 ベージュ 9803
9807 ライトグリーン 9807
9802 ローズ 9802



40

商品説明：旧新品番一覧
カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
11スペイシー旧品番 14スペイシー

新品番 廃
番

廃
色

記号 - 番号 生地色名 記号 - 番号

リ
ラ
ッ
ク
ス

クリオネ

QR - 4001 アイボリー QR - 7683
QR - 4002 ハニーゴールド QR - 7684
QR - 4003 サーモン QR - 7685
QR - 4004 サンドベージュ ●
QR - 4005 グレー QR - 7686

ミニヨン

MN - 4006 ハニーゴールド MN - 7688
MN - 4007 ベージュ MN - 7689
MN - 4008 パールホワイト MN - 7687
MN - 4009 サーモン ●
MN - 4010 ローズ MN - 7690

マーテル

MO - 4011 ベージュ ●
MO - 4012 アッシュグレー ●
MO - 4013 グレー ●
MO - 4014 ダークブラウン ●

レント
LT - 4015 クリーム ●
LT - 4016 マロン ●
LT - 4017 ブラウン ●

ニュースフレ
SF - 4018 バニラ SF - 7691
SF - 4019 チョコ SF - 7693

ニュースフレRB
SB - 4418 バニラ SB - 7891
SB - 4419 チョコ SB - 7893

ニュームース
MU - 4020 バニラ MU - 7694
MU - 4021 チョコ MU - 7696

ニュームースRB
MB - 4420 バニラ MB - 7894
MB - 4421 チョコ MB - 7896

ウ
ー
ル

ニュークライスト

CR - 4022 ホワイト CR - 7548
CR - 4023 ハニー CR - 7552
CR - 4024 ベージュ CR - 7549
CR - 4025 キャメル CR - 7550
CR - 4026 ブラウン CR - 7551
CR - 4027 ベビーピンク CR - 7553
CR - 4028 ローズピンク CR - 7554
CR - 4029 ローズブラウン CR - 7555
CR - 4030 ピュアレッド CR - 7556
CR - 4031 ライトグレー CR - 7557
CR - 4032 オリーブ CR - 7559
CR - 4033 ライラック CR - 7558
CR - 4034 スモーキーブルー CR - 7560
CR - 4035 コバルト CR - 7561
CR - 4036 ブラック ●

ウェリントン

SK - 4037 ホワイト SK - 7567
SK - 4038 ブロンズ SK - 7568
SK - 4039 ベージュ SK - 7569
SK - 4040 ワイン SK - 7570
SK - 4041 ダークグレー SK - 7571
SK - 4042 ダークブラウン SK - 7572

シード

SD - 4043 アイボリー SD - 7573
SD - 4044 ベージュ SD - 7574
SD - 4045 グレー SD - 7575
SD - 4046 サンド SD - 7576
SD - 4047 ブラウン SD - 7577

メゾン
MS - 4048 アイボリー MS - 7583
MS - 4049 ベージュ MS - 7584
MS - 4050 ダークブラウン MS - 7585

エステート

ES - 4051 サンド ES - 7578
ES - 4052 キャメル ES - 7581
ES - 4053 ベージュ ES - 7580
ES - 4054 グリーン ES - 7579
ES - 4055 ブラウン ES - 7582

クリンプ
KR - 4056 ホワイト KR - 7586
KR - 4057 ブラウン KR - 7587

テミス

TM - 4058 ミルクホワイト TM - 7562
TM - 4059 カシミヤベージュ TM - 7563
TM - 4060 コーヒー ●
TM - 4061 サーモンピンク TM - 7564
TM - 4062 ブラウン ●
TM - 4063 グリーン TM - 7565
TM - 4064 マリンブルー TM - 7566

グ
ラ
フ
ィ
ッ
ク

サイプレス
CY - 4065 ブロンズベージュ CY - 7508
CY - 4066 アッシュブラウン CY - 7509
CY - 4067 レッドブラウン CY - 7510

フェスタ
FS - 4068 マーブル ●
FS - 4069 オレンジ ●
FS - 4070 ピンク ●

ビアンカAC

BC - 4071 オフホワイト ●
BC - 4072 キャメル ●
BC - 4073 ローズピンク ●
BC - 4074 セイジ ●

ニューウェーブ
WV - 4075 アイボリー（メタリック糸混） WV - 7524
WV - 4076 ブラック（メタリック糸混） WV - 7525

ジェンカ
JE - 4077 マロンブラウン JE - 7526
JE - 4078 グリーンブラウン JE - 7527
JE - 4079 サファイアブルー JE - 7528

カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
11スペイシー旧品番 14スペイシー

新品番 廃
番

廃
色

記号 - 番号 生地色名 記号 - 番号

グ
ラ
フ
ィ
ッ
ク

ニューアトラス
AL - 4080 オフホワイト AL - 7538
AL - 4081 グレー AL - 7539
AL - 4082 ブラウン AL - 7540

ニューダックス

DC - 4083 アイボリー DC - 7529
DC - 4084 イエロー DC - 7530
DC - 4085 オレンジ DC - 7531
DC - 4086 コバルト ●
DC - 4087 ブラック（メタリック糸混） DC - 7533

グ
ラ
フ
ィ
ッ
ク

ロビン

RB - 4088 ベージュ RB - 7544
RB - 4089 グリーン RB - 7545
RB - 4090 オレンジ ●
RB - 4091 コバルト RB - 7546
RB - 4092 ダークブラウン RB - 7547

スクラム
SR - 4093 モカオレンジ SR - 7541
SR - 4094 モカグリーン SR - 7542
SR - 4095 モカブラック SR - 7543

スイング

SN - 4096 ベージュ ●
SN - 4097 モカブラウン ●
SN - 4098 ブラウン ●
SN - 4099 グレー ●
SN - 4100 ダークグレー ●

リッジ
RI - 4101 ピンクベージュ ●
RI - 4102 ベージュブラウン ●
RI - 4103 ブラックベージュ ●

カ
ラ
ー

シグマ

SG - 4104 オフホワイト SG - 7588
SG - 4105 ベージュ SG - 7589
SG - 4106 ローズ SG - 7593
SG - 4107 ワイン SG - 7594
SG - 4108 グリーン SG - 7595
SG - 4109 チャコール SG - 7590
SG - 4110 ダークグレー SG - 7591
SG - 4111 コバルト SG - 7596
SG - 4112 ブラック SG - 7592

ニューコスモ

CM - 4113 アイボリー CM - 7605
CM - 4114 シルバー CM - 7627
CM - 4115 ベージュ CM - 7611
CM - 4116 マロン CM - 7613
CM - 4117 ローズ CM - 7607
CM - 4118 サンド CM - 7622
CM - 4119 ココア CM - 7614
CM - 4120 ベビーピンク CM - 7606
CM - 4121 クリアピンク CM - 7608
CM - 4122 ワイン CM - 7616
CM - 4123 レッド CM - 7609
CM - 4124 ダークレッド CM - 7610
CM - 4125 ディープパープル CM - 7623
CM - 4126 イエロー CM - 7612
CM - 4127 キャロット CM - 7615
CM - 4128 セイジ ●
CM - 4129 ターコイズ CM - 7620
CM - 4130 クリアグリーン CM - 7619
CM - 4131 ディープグリーン CM - 7618
CM - 4132 グレー CM - 7621
CM - 4133 アクア CM - 7626
CM - 4134 クリアブルー CM - 7625
CM - 4135 ネイビーブルー CM - 7624
CM - 4136 ネイビー CM - 7629
CM - 4137 ブラック CM - 7628

ミール

MR - 4138 サンド MR - 7631
MR - 4139 シルバー ●
MR - 4140 ライトグレー ●
MR - 4141 ミルクベージュ MR - 7630
MR - 4142 ベージュ MR - 7635
MR - 4143 セピア MR - 7641
MR - 4144 ブラウン ●
MR - 4145 サーモンピンク ●
MR - 4146 クリアピンク ●
MR - 4147 サーモン MR - 7636
MR - 4148 ブリック MR - 7642
MR - 4149 ディープレッド MR - 7648
MR - 4150 ディープパープル MR - 7649
MR - 4151 イエロー MR - 7647
MR - 4152 セイジ MR - 7640
MR - 4153 グレー MR - 7633
MR - 4154 グラス MR - 7639
MR - 4155 クリアグリーン MR - 7646
MR - 4156 ディープグリーン MR - 7645
MR - 4157 ライトモーブ MR - 7632
MR - 4158 オーキッド MR - 7634
MR - 4159 ブルー MR - 7638
MR - 4160 クリアブルー MR - 7637
MR - 4161 ディープブルー MR - 7644
MR - 4162 ブラック MR - 7643
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商品説明：旧新品番一覧
カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
11スペイシー旧品番 14スペイシー

新品番 廃
番

廃
色

記号 - 番号 生地色名 記号 - 番号

カ
ラ
ー

ナチュレ

NT - 4163 アイボリー NT - 7650
NT - 4164 ハニーベージュ NT - 7651
NT - 4165 ミルクベージュ NT - 7652
NT - 4166 ベージュ NT - 7653
NT - 4167 ココアブラウン NT - 7654
NT - 4168 サーモン NT - 7655
NT - 4169 ピーチ NT - 7656
NT - 4170 ピンク NT - 7657
NT - 4171 ワインレッド NT - 7658
NT - 4172 エメラルド NT - 7661
NT - 4173 ネイビーブルー NT - 7662
NT - 4174 シルバー NT - 7659
NT - 4175 グレー NT - 7660

タフィー

TA - 4176 サンド TA - 7663
TA - 4177 ミルクベージュ TA - 7674
TA - 4178 イエロー TA - 7664
TA - 4179 ベージュ TA - 7671
TA - 4180 ハニーブラウン ●
TA - 4181 ピンク ●
TA - 4182 サーモン TA - 7665
TA - 4183 ロゼ TA - 7670
TA - 4184 ローズ TA - 7667
TA - 4185 ワインレッド TA - 7668
TA - 4186 グレー ●
TA - 4187 ライトグリーン TA - 7680
TA - 4188 ネオグレー TA - 7681
TA - 4189 ブラウン TA - 7672
TA - 4190 マロンブラウン TA - 7673
TA - 4191 ライラック TA - 7675
TA - 4192 ライトブルー TA - 7676
TA - 4193 バイオレット TA - 7682
TA - 4194 スカイブルー TA - 7677
TA - 4195 ディープブルー TA - 7678

タフィーFB

TF - 4476 サンド TF - 7863
TF - 4477 ミルクベージュ TF - 7874
TF - 4481 ピンク ●
TF - 4482 サーモン TF - 7865
TF - 4483 ロゼ TF - 7870
TF - 4487 ライトグリーン TF - 7880
TF - 4489 ブラウン TF - 7872
TF - 4492 ライトブルー TF - 7876

ク
リ
ー
ン
＆
ナ
チ
ュ
ラ
ル

クリナ

CN - 4196 サンド CN - 7597
CN - 4197 ベージュ CN - 7599
CN - 4198 イエロー CN - 7598
CN - 4199 ミルクベージュ CN - 7600
CN - 4200 ライトグリーン CN - 7603
CN - 4201 ネオグレー CN - 7604
CN - 4202 サーモン CN - 7601

リフレ

RF - 4203 アイボリー RF - 7697
RF - 4204 ベビーピンク RF - 7699
RF - 4205 ベージュ RF - 7700
RF - 4206 オリーブ RF - 7701
RF - 4207 グレー RF - 7698

ハーブ

HB - 4208 ナチュラル ●
HB - 4209 アース ●
HB - 4210 ココア ●
HB - 4211 グラス ●

ニューフィールド
NF - 4212 ホワイト NF - 7702
NF - 4213 ベージュ NF - 7704
NF - 4214 ブラウン NF - 7703

マトリックス
MX - 4215 サーモンピンク ●
MX - 4216 グリーンベージュ ●
MX - 4217 グレー ●

セレノ

SO - 4218 ベージュ ●
SO - 4219 キャメル ●
SO - 4220 セピア SO - 7705
SO - 4221 モカ SO - 7706
SO - 4222 チャコール SO - 7707

パームライン
PL - 4223 キャラメルベージュ PL - 7708
PL - 4224 ブラウン PL - 7709

パームタッチ
PT - 4225 キャラメルベージュ PT - 7710
PT - 4226 ブラウン PT - 7711

カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
11スペイシー旧品番 14スペイシー

新品番 廃
番

廃
色

記号 - 番号 生地色名 記号 - 番号

ス
タ
ン
ダ
ー
ド

ピステ

PI - 4227 ゴールド ●
PI - 4228 サンド PI - 7716
PI - 4229 スレート PI - 7717
PI - 4230 ブラウン PI - 7718

オーク

OA - 4231 サンド OA - 7722
OA - 4232 ベージュ OA - 7719
OA - 4233 ナチュラル OA - 7720
OA - 4234 グレー OA - 7724
OA - 4235 ローズ OA - 7721
OA - 4236 チャコール OA - 7723

ワーナー

WR - 4237 サンド ●
WR - 4238 ベージュ ●
WR - 4239 アイボリー ●
WR - 4240 グレー ●
WR - 4241 ピンク ●
WR - 4242 アーモンド ●

カプリ

CA - 4243 アイボリー CA - 7743
CA - 4244 ナチュラル CA - 7744
CA - 4245 ライトブラウン CA - 7745
CA - 4246 ライトグレー ●
CA - 4247 ネオグレー ●
CA - 4248 ライトグリーン CA - 7746

アンジュ

AG - 4249 オフホワイト AG - 7732
AG - 4250 ハニーベージュ AG - 7735
AG - 4251 サーモンベージュ AG - 7733
AG - 4252 ミントグリーン AG - 7736

ポルト

PO - 4253 アイボリー PO - 7737
PO - 4254 オールドピンク PO - 7738
PO - 4255 ピンク PO - 7739
PO - 4256 グレー PO - 7740
PO - 4257 ブルー PO - 7742
PO - 4258 グリーン PO - 7741

ス
タ
ン
ダ
ー
ド

ネオカプリ

NE - 4259 ベージュ ●
NE - 4260 グレー ●
NE - 4261 セピア ●
NE - 4262 ローズ ●

レイラ

LY - 4263 オフホワイト LY - 7725
LY - 4264 マロン LY - 7726
LY - 4265 サーモンベージュ LY - 7727
LY - 4266 シルバーグレー LY - 7729
LY - 4267 アッシュブラウン LY - 7730
LY - 4268 ミントグリーン LY - 7731

ニューエリー

ER - 4269 ミルクベージュ ER - 7748
ER - 4270 ハニーベージュ ER - 7750
ER - 4271 ピンク ER - 7751
ER - 4272 ベージュ ER - 7749
ER - 4273 シルバー ER - 7747
ER - 4274 セピア ER - 7752
ER - 4275 ブルー ER - 7754
ER - 4276 グレー ER - 7753

ニ
ー
ド
ル
パ
ン
チ

サニーエース
（エコタイプ）

1 ホワイトグレー 1
4 ベージュ 4
8 ホワイトベージュ 8

14 ブラウン 14
18 ローズ 18
29 ニューレッド 29
6 エンジ 6

15 クリーム 15
5 グリーン 5
2 ブルー 2

11 グレー 11

サニーエース
ラバー

（エコタイプ）

1 ホワイトグレー 1
4 ベージュ 4
8 ホワイトベージュ 8

14 ブラウン 14
18 ローズ 18
29 ニューレッド 29
6 エンジ 6
5 グリーン 5

11 グレー 11

ファミリーコード
（家庭用）

9812 ホワイトグレー 9812
9803 ベージュ 9803
9807 ライトグリーン 9807
9802 ローズ 9802

グリーンフィールド
GF - 14 9014 GF - 14
GF - 16 9016 GF - 16
GF - 17 9017 GF - 17




